
Obsluha výrobních strojů – 1 směna #1696
 24 000 - 28 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Společnost Plotové centrum KOPEČEK s.r.o., která se specializuje na výrobu, maloobchodní prodej a montáž
drátěných plotů na klíč, příjme pro rozšíření svého týmu kolegu / kolegyni na pozici Obsluha výrobních strojů.
Pokud jste manuálně a technicky zruční a hledáte zaměstnání na 1 směnu, neváhejte nám zaslat svůj
životopis.

Náplň práce
obsluha a seřízení výrobních strojů  
manipulace s materiálem (pomocí VZV)  
evidence výroby  

Požadavky
vzdělání – vyučen  
praxe na obdobné pozici výhodou  
oprávnění na VZV – není podmínkou stačí praxe  
odpovědnost, pečlivost, samostatnost  

Nabízíme
práce v úspěšné české firmě  
jednosměnný provoz  
pravidelné navyšování mzdového ohodnocení  
práce s unikátní technologií, která zajišťuje dobré uplatnění do budoucna  
přátelský kolektiv  
příspěvek na stravování  
lokalita: Holasice u Rajhradu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Consulting, s.r.o. se sídlem v Brně, Slovákova 354/5, IČ:03055396 (dále jen Jobs Contact)
bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


